COMPANHIA ULTRAGAZ S A; 
CNPJ: 61.602.199/0232-44; 
Inscrição Estadual nº: 024/0216814; 
Endereço: Rua Antonio Frederico Ozanan, n°. 1655, Bairro Brigadeiro, Canoas/RS, CEP: 
92.420-360; 
Administrador: José Vilmar de Oliveira; 
CPF nº: 490.821.910-91; 
Valor Total: R$ 154.000,00 (cento e cinqüenta e quatro mil reais). 

Coordenação de Contratos